АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАЛ ЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

от,2//2// лъ у/2э
сI-ца Павловская

Об утверlменпи средней рыночпой стоllмости одного квадратного
метра общеЙ площадп 2кплья па третпЙ п четвертыЙ квартаJrы 2021 года

по Павловскому району

Рlководствуясь методикой определения стоимости одного квадрап{ого
метра общей площади жилого помещения, утверждеЕIrой Приказом
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской
Федерации от 17 декабря 2018 года Ns 816/пр <Об угвержлении Методики
определеЕия норматива стоимости одного квадратного метра общей площади
жилого помещеЕия по Российской Фелераrlии и средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектал,r
Российской Федерации> п о с т а н о в л я ю:

l. Утвердить среднюю рыЕочную стоимость одного квадратного метра
общей площади жилья на третий и четвертый кварт€цы 2021 года по
Павловскому району в ср{ме 42426 (сорок две тысячи четыреста двадцать
шесть) рублей.

2. Управлению кtшитаJIьIiого строительства и жилищно-комI\.0/нального
хозяйства адмиЕистрации {)шиципtuьного образования Павловский район
(Костюк) обеспечить размещение настоящего постЕlновления в подр€вделе
<Управление капитaлJIьного строительства и жилищно-коммунального
хозяйство> на официальном сайте муницип€rльного образования Павловский

район (www.pavl23.ru).
З. Настоящее пост€tновление обнародовать путем рЕвмещония на

официальном сайте администрации муниципЕrльного образования Павловский

район в информациоЕIIо-телекомl"гуникационной сети <Интернет>
(www.pavl23.ru) и на официальных стенд€lх, расположеЕIIьD( на территории
муниципЕлльного образования Павловский район, в специ€цьIiо установленЕых
местах для обнародования.

4. Контроль за выпоJIнением Еастоящего постаIIовлеIIия возложить на
заместитеJUI главы Iчгуницип.UIьного образования Павловский район С.С. Буr<ат.

2

5. Постановление вступает в сиJry после дЕя его официшrьного
обнародования.

Исполняющий обязанности
главы ilгуЕиципаJьного образования
Павловский райоя Ю.И. Юхневич

l-
I